



**PREZYDENT
MIASTA RADOMIA**

Radom, dnia 18 kwietnia 2022 r.



BP-I.0003.77.2022.MM

**Pan
Marcin Kaca
Radny Rady Miejskiej w Radomiu**

Dotyczy: w sprawie fatalnego stanu chodnika przed blokiem ul. Maratońska 19

W odpowiedzi na Pana interpelację złożoną w dniu 04 kwietnia 2022r., w sprawie fatalnego stanu chodnika przed blokiem ul. Maratońska 19 informuje:

Ad.1. Mając na uwadze, że budynek Wspólnoty Mieszkaniowej przy ul. Maratońskiej 19 wydzielony jest po obrysie, a teren wokół budynku służący do obsługi komunikacyjnej ww. nieruchomości oraz nieruchomości sąsiedniej stanowi własność Gminy Miasta Radomia, Zarząd Wspólnoty Mieszkaniowej w przypadku podjęcia uchwały o finansowaniu inwestycji na obcym gruncie, zobowiązany jest uzyskać stosowną zgodę właściciela nieruchomości tj. Prezydenta Miasta Radomia na dysponowanie terenem w celu wykonania prac remontowych w obrębie istniejącego przebiegu ciągu pieszo-jezdnego. Dodatkowo może wystąpić obowiązek uzyskania dodatkowych opinii, uzgodnień, zezwoleń bądź dokonania zgłoszeń, określonych odrębnymi przepisami.

Ad.2. RTBS „Administrator” jako Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej nieruchomości położonej przy ul. Maratońskiej 19, pierwszy raz zgłosił przedmiotową sprawę do Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w sierpniu 2019 roku. Wówczas przeprowadzana była inwestycja w zakresie budowy parkingu przy ww. nieruchomości, wobec czego mieszkańcy wystąpili do inwestora z wnioskiem o naprawę chodnika. W odpowiedzi Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji poinformował, że zakres realizowanego zadania inwestycyjnego nie obejmuje ciągu pieszego przed budynkiem.

Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Maratońskiej 19 zadeklarowała chęć partycypacji w kosztach wykonania dokumentacji technicznej oraz wymiany chodnika. RTBS „Administrator” jako Zarządca Wspólnoty Mieszkaniowej wystąpi do zarządcy terenu o przeanalizowanie możliwości remontu wskazanego chodnika.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
M. Tyczyński
Mateusz Tyczyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Otrzymują:

1. Adresat;
2. a/a.

Do wiadomości:

1. Pani Kinga Bogusz - Przewodnicząca Rady Miejskiej.